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NRKs journalister har gjennomgått drapssaker for de siste ti år og funnet ut at mer enn 
halvparten av gjerningsmennene var ruset på alkohol og andre stoffer. Deretter har 
de snakket med rusforskere, som slår fast at mange drap kunne vært unngått hvis 
gjerningsmennene ikke hadde ruset seg. Ja, naturligvis, men hvordan? Ekspertene 
NRK har snakket med, peker på tidlig intervensjon i familier med rusproblematikk 
og bedre samarbeid mellom rusomsorg og psykiatri.

Individuelle tiltak rettet mot enkeltmennesker med problemer er et gode. Men ikke 
hvis rus dermed gjøres til et individuelt problem. Over 90  % av oss drikker alkohol. 
Den upopulære realiteten er at det som virkelig monner når det gjelder å begrense 
de negative virkningene – inkludert alvorlige hendelser som drap – er å gjøre rusmidler 
mindre tilgjengelig for oss alle.

Charlotte Haug
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– Omorganiseringen av sykehusene i Oslo er en av de største offentlige skandalene 
i norgeshistorien!

Kraftsalven fra overlege og tillitsvalgt Steinar Solberg har fått stor oppmerksomhet 
i alle kanaler siden sist. Nettsaken Den største offentlige skandalen i Norge er mest lest 
på tidsskriftet.no og har slått nye Tidsskriftet-rekorder i utbredelse på Facebook. Saken 
ble omtalt av Nettavisen og av mange på Twitter.

Stor oppmerksomhet har også Mina Gerhardsen fått etter at hun delte sin sterke historie 
om ufrivillig barnløshet. Barneaksjer er nest mest lest på tidsskriftet.no siden sist og delt 
mer enn 700 ganger på Facebook. Gerhardsen ble intervjuet av Dagbladet og var også 
gjest i God morgen, Norge på TV2.

Andre saker som har truffet mange er artikkelen om at eldre sykehjemsbeboere bruker 
svært mange legemidler fast, kommentarartikkelen der en dyrlege foreslår å utvide dyre-
velferdsloven til også å gjelde barn samt Charlotte Haugs lederartikkel Å selge sykdom.

«Overlege Steinar Solberg mener @Oslounivsykehus lider 
av elefantsyke http://tidsskriftet.no/layout/set/m/#(ref)/

Innhold/Nyheter/2014/Mai/Den-stoerste-offentlige-
skandalen-i-Norge … @Tidsskriftet»

@jorgenflor

«Viktig lederartikkel i @Tidsskriftet om interessekonflikter 
i finansiering av kliniske studier http://tidsskriftet.no/

article/3175102  #pharmafree»
@UAEMNorge
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